Протокол ЛЬ {
заседанИя диссерТационноГо совета рхту.2.б.05 им. Щ.И. Менделеева

от к17> мая 2023 r.

состав диссертационного совета 15 цгlенов диссертационного совета.

ПРИСУТСТВОВЕlЛО На ЗаСеДании 12 членов диссертационного совета, в том числе в
режиме видеокоIIференции 02.

Слушали: зацц,IтУ диссертации соискатеJUI ученой степени кандIцата химических
наук Юдаева Павла Александровича на тему <полимерные сорбенты метшIлов наоснове поливиЕИловогО спирта и фосфазенсодеРжащегО экстрагеНт41) пО Наlлrной
специ€rпьности 1 .4. 7 ВысокомолекуJIярные соединения.

Стенограмма прилагается.

постановили:

На основании результатов голосованиячпенов диссертационного совета (<за> - 72,(против) - нет, ((воздерЖ€lпись) - нет, недействительнъIх бюллетеней - нет) считать,
что IIредставленная диссертационная работа соответствует требованиям,
предъявляемым к диссертациям Еа соискание ученой степени кандидата наук,
предусмотренньtх Положением о присуждении ученьж степеней в федеральномгосударСтвенноМ бюджетном образователъном учреждении высшего образования
кРоссийский химико-ТехнологиtIеский университет имени д,и. Менделеева), иприсудить ее автору Юдаеву Павлу Александровичу уqеную степень каIцидата
химических наук по наrшой специЕtльности 1.4.7 Высокомолекулярные соединения.

Председатель
диссертационн

д.х.н.l проф. Филатов С.Н.

Ученый секрета
диссертациоцного к.х.н., доцент Биличенко Ю.В.